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ANDRES FELIPE VELA SILVA
ABOGADO

SENOR
JUEZ 4 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
NEIVA - HUILA

REFERENCIA : Proceso EJECUTIVO.

DEMANDANTE : BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO(A) :JHON FABIO HERNANDEZ GALLEGO.
RADICACION : 410014189-004-2019-00419-00.

ANDRES FELIPE VELA SILVA, con personeria juridica reconocida dentro
del proceso para representar a la parte actora, respetuosamente me
permito adjuntar actualizaciéon de la liquidacion del crédito y sus
intereses conforme lo solicita el juzgado, no sin antes aclarar que dentro
del mandamiento de pago se evidencia que hay dos conceptos de
obligaciones.

Asi las cosas, la liquidacién que se adjunta se contrae por escrita y se
presenta en 05 folios arrojando un total de $39.423.912.00 por la
obligacién aqui cobrada.

Asi mismo, solicito al sefior Juez, se sirva ordenar hacer la entrega de
titulos judiciales puestos a disposicion del despacho a que haya lugar y
hasta la ocurrencia del crédito, a favor del suscrito.

Del senor Juez,

X o

ANDRES FELIPE VELA SILVA
C.C./No. 1.075.289.535 de Neiva
T.P./No. 328.610 del C.S.J.

Edificio Banco de Bogotd Carrera 5 No. 54 — 02 Oficina 401 Telefono 8717960
Celular 311 205 8153 Email: estsolucionesjuridicas] @mail.com Neiva — Huila




TIPO Liguidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-00419-00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA S.A. -
DEMANDADO JHON FABIO HERNANDEZ GALLEGO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo}))-1
7
. DISTRIBUCION ABONOS
[
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL . CAPITAL BASE LlIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-10-17 2018-10-17 O 29,45 930.278,00 930.278,00 0,00 930.278,00 0,00 0,00 930.278,00 0,00 0,00 0,00
2018-10-17 2018-10-17 1 29,45 17.040.792,00 17.971.070,00 12.711,56 17.983.781,56 0,00 12.711,56 17.983.781,56 0,00 0,00 0,00
2018-10-18 2018-10-31 14 29,45 0,00 17.971.070,00 177.961,86 18.149.031,86 0,00 190.673,42 18.161.743,42 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 17.971.070,00 378.946,92 18.350.016,92 0,00 560.620,34 18.540.690,34 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 17.971.070,00 389.982,14 18.361.052,14 0,00 959.602,48 18.930.672,48 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 17.971.070,00 385.717,05 18.366.787,05 0,00 1.345.319,54 19.316.389,54 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 17.971.070,00 357.042,31 18.328.112,31 0,00 1.702.361,85 19.673.431,85 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 17.971.070,00 389.449,65 18.360.519,65 0,00 2.091.811,50 20.062.881,50 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 17.971.070,00 376.027,51 18.347.097,51 0,00 2.467.839,01 20.438.908,01 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 17.971.070,00 388.916,98 18.359.966,98 0,00 2.856.755,99 20.827.825,99 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 17.971.070,00 375.683,67 18,346.753,67 0,00 3.232.439,67 21.203.509,67 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 17.971.070,00 387.851,08 18.358.921,08 0,00 3.620.290,75 21.591.360,75 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 17.971.070,00 388.561,76 18.359.631,76 0,00 4.008.852,51 21.879.922,51 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 17.971.070,00 376.027 51 18.347.097,51 0,00 4.384.880,02 22.355.950,02 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 17.971.070,00 384.648,93 18.355.718,93 0.00 4.769.528,95 22.740.598,95 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 17.971.070,00 371.034,03 18.342.104,03 0,00 5.140.562,98 23.111.632,98 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-1231 31 28,37 0,00 17.971.070,00 381.261,59 18.352.331,59 0,00 5.521.824,57 23.492.894,57 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 17.971.070,00 378.760,86 18.349.830,86 0,00 5.900.585,44 23.871.655,44 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 17.971.070,00 359.166,34 18.330.236,34 0,00 6.259.751,77 24.230.821,77 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 2019-00419-00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO JHON FABIO HERNANDEZ GALLEGO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 17.971.070,00 381.975,34 18.353.045,3¢ 0,00 6.641.727,12 24.612.797,12 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04:30 30 28,04 0,00 17.971.070,00 365.158,10 18.336.228,10 0,00 7.006.885,22 24.977.955,22 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 17.971.070,00 368.356,97 18.339.426 97 0,00 7.375.242,19 25.346.312,19 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06:30 30 27,18 0,00 17.971.070,00 355.254,71 18.326.324,71 0,00 7.730.496,90 25.701.566,90 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 17.971.070,00 367.096,53 18.338.166,53 0,00 8.097.593,43 26.068.663,43 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 17,971.070,00 370.155,80 18.341.225,80 0,00 8.467.749,23 26.438.819,23 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 17.971.070,00 359.258,78 18.330.328,78 0,00 8.827.008,01 26.798.078,01 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 17.971.070,00 366.556,03 18.337.626,03 0,00 9.193.564,04 27.164.634,04 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 17:971.070,00 350.365,54 18.321.435,54 0,00 9.543.929,58 27.514.999,58 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12:31 31 26,19 0,00 17.971.070,00 355.161,15 18.326.231,15 0,00 9.899.090,73 27.870.160,73 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31. 31 25,98 0,00 17.971.070,00 352.617,40 18.323.687,40 0,00 10.251.708,13 28.222.778,13 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-0228 28 26,31 0,00 17.971.070,00 322.101,91 18.293.171,91 0,00 10.573.810,04 28.544.880,04 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 17.971.070,00 354.253,15 18.325.323,15 0,00 10.928.063,19 28.899.133,19 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 17.971.070,00 341.066,65 18.312.136,65 0,00 11.269.129,84 29.240.199,84 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 17.971.070,00 350.797,84 18.321.867 84 0,00 11.619.927,69 29.590.997,69 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 17.971.070,00 339.305,59 18.310.375,59 0,00 11.959.233,27 29.930.303,27 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 17.971.070,00 350.069,41 18.321.139,41 0,00 12.309.302,69 30.260.372,69 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 17.971.070,00 351.161,93 18.322.231,93 0,00 12.660.464,62 30.631.534,62 0,00 0,00 0,00
2021-00-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 17.971.070,00 338.953,12 18.310.023,12 . 0,00 12.999.417,73 30.970.487,73 0,00 0,00 0,00
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TIPO quidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-00419-00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO JHON FABIO HERNANDEZ GALLEGO -
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 17.971.070,00 348.246,83 18.319.316,83 0,00 13.347.664,56 31.318.734,56 0,00 0,00 0,00
2021-11-01  2021-11-30 30 25,91 0,00 17.971.070,00 340.362,48 18.311.432,48 0,00 13.688.027,04 31.659.097,04 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 17.971.070,00 355.161,15 18.326.231,15 0,00 14.043.188,19 32.014.258,19 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 17.971.070,00 358.787,77 18.329.857,77 0,00 14.401.975,96 32.373.045,96 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 17.971.070,00 334.496,64 18.305.560,64 i 0,00 14.736.472,59 32.707.542,59 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 17.971.070,00 373.388,37 18.344.458,37 0,00 15.109.860,96 33.080.930,96 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 17.971.070,00 371.430,68 18.342.500,68 0,00 15.481.291,64 33.452.361,64 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 17.971.070,00 395.473,69 18.366.543,69 0,00 15.876.765,33 33.847.835,33 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 17.971.070,00 394.477,33 18.365.547,33 0,00 16.271.242,66 34.242.312,66 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 17.971.070,00 422.987,29 18.394.057,29 0,00 16.694.229,95 34.665.299,95 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 17.971.070,00 439.055,08 18.410.125,08 0,00 17.133.285,03 35.104.355,03 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 17.971.070,00 446.194,09 18.417.264,09 0,00 17.579.479,12 35.550.549,12 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 17.971.070,00 479.757,98 18.450.827,98 0,00 18.059.237,10 36.030.307,10 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 17.971.070,00 483.111,52 18.454.181,52 0,00 18.542.348,62 36.513.418,62 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 17.971.070,00 529.647,38 18.500.717,38 0,00 19.071.996,00 37.043.066,00 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 17.971.070,00 548.964,98 18.520.034,98 0,00 19.620.960,99 37.592.030,99 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-0228 28 45,27 0,00 17.971.070,00 515.066,60 18.486.136,60 0,00 20.136.027,58 38.107.097,58 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 17.971.070,00 580.629,37 18.551.6¢9,37 0,00 20.716.656,95 38.687.726,95 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 17.971.070,00 570.216,35 ;.mﬁ,mwm_wm 0,00 21.286.873,30 39.257.943,30 0,00 0,00 0,00
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TiPO . Liguidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-00419-00
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO JHON FABIO HERNANDEZ GALLEGO )
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS
DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-05-01 2023-05-09 9 45,41 0,00 17.971.070,00 165.969,15 18.137.039,15 0,00 21.452.842,45 39.423.912,45 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 2019-00419-00

DEMANDANTE BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO JHON FABIO HERNANDEZ GALLEGO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)®(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $17.971.070,00
SALDO INTERESES $21.452.842,45

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES . $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $39.423.912,45

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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